
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO BBaaggaattttii  VVaallsseecccchhii  --  VVAARREEDDOO 
SSeeddee  lleeggaallee::  PP..zzzzaa  BBiirraagghhii,,55  --    UUffff..  SSeeggrr..::VV..llee  SSaanntt’’AAqquuiilliinnoo,,11  --  CC..FF..  9911007744004400115544  ––  CCoodd..  UUnnii..  UUFF99LL8899  

  ee__mmaaiill::mmiiiicc8877110000dd@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt--  mmiiiicc8877110000dd@@iissttrruuzziioonnee..iitt    wweebb  ::wwwwww..bbaaggaattttiivvaallsseecccchhiivvaarreeddoo..iitt  --  tteell::  00336622//558800005588    

  

 

 

 

Decreto n. 409 

Prot. n. 0004205/C2          

        Varedo, giovedì 29 giugno 2017 

        Ai docenti interessati 

        Al fascicolo dei docenti interessati 

        Ai genitori interessati 

        Agli atti 

        All’albo 

 

Oggetto: Composizione comitato di valutazione 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  l’art 23 del DPR 31.05.1974, n.416 

VISTI   gli artt. 11, 34 e 440 del Dlgs 1994 n. 297 

VISTI  i comma 117-118-119-120-127-129 della Legge 107/2015 

PRESO ATTO dell’esito delle votazioni effettuate nella seduta del Collegio Docenti del 3 

novembre 2015 (DELIBERA n.2) 

PRESO ATTO dell’esito delle votazioni effettuate nella seduta del Consiglio d’Istituto del 

30 novembre 2015 (DELIBERA n. 7) 

CONSIDERATO che il Prof. Sandro Battaglia ha ottenuto il trasferimento presso altra 

istituzione scolastica 

 

DECRETA 

La rettifica della composizione del Comitato di Valutazione dell’Istituto Comprensivo 

Bagatti Valsecchi di Varedo, a seguito del trasferimento del Prof. Sandro Battaglia e della 

nuova nomina dell’Ins. Incoronata Magnisio, che risulta così composto: 

Dott. Massimo Morselli  Dirigente Scolastico  Presidente 

Ins. Incoronata Magnisio  (docente scelto dal Collegio dei Docenti) 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO BBaaggaattttii  VVaallsseecccchhii  --  VVAARREEDDOO 
SSeeddee  lleeggaallee::  PP..zzzzaa  BBiirraagghhii,,55  --    UUffff..  SSeeggrr..::VV..llee  SSaanntt’’AAqquuiilliinnoo,,11  --  CC..FF..  9911007744004400115544  ––  CCoodd..  UUnnii..  UUFF99LL8899  

  ee__mmaaiill::mmiiiicc8877110000dd@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt--  mmiiiicc8877110000dd@@iissttrruuzziioonnee..iitt    wweebb  ::wwwwww..bbaaggaattttiivvaallsseecccchhiivvaarreeddoo..iitt  --  tteell::  00336622//558800005588    

  

 

 

 

Ins. Michela Rovelli  ( docente scelto dal Collegio dei Docenti) 

Ins. Monica Radice  (docente scelto dal Consiglio di Istituto) 

Sig.ra Elena Molteni  (genitore scelto dal Consiglio di Istituto) 

Sig.ra Gaia Gorla  (genitore scelto dal Consiglio di Istituto) 

Dott.ssa Chiara Maria Minotti  (componente esterno designato dall’USR Lombardia) 

Il comitato è integrato dal docente a cui sono affidate le funzioni di tutor   

      

 

                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                             Dott. Massimo Morselli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
            ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

 

 

                                                                             

 

 

 


